
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01590 | Caderno 1

Decreto

 

 

DECRETO Nº 2982, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 

 

NOMEIA ÉRICA DA SILVA LIMA PARA O 

CARGO DE DIRETORA DE LICITAÇÃO DO 

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais, conforme competência prevista no art. 92, inciso I, da 

Lei Orgânica Municipal (LOM), 

 

DECRETA: 

 

 Art. 1º - Nomeia ÉRICA DA SILVA LIMA para o cargo de DIRETORA DE 

LICITAÇÃO, vinculado à Secretaria Municipal de Administração do Município de 

João Dourado – Bahia. 

 

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrário. 

 Publique-se. 

 

João Dourado – Bahia, em 01 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

 

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DA7CD9FF69CA26278D09005B3C869CC7


		2024-02-01T17:03:50-0300




